新　規
	更　新
	変　更
	号

	年　　月　　日

下水道物件設置許可申請書

　　　　年　　月　　日
　盛岡市上下水道事業管理者　　　　　　　　　様

住　所
氏　名
電話

　下水道法第24条第１項の許可を受けたいので，盛岡市下水道条例第21条の２の規定により，次のとおり申請します。
	物件設置の目的

	物件設置の場所
	盛岡市

	設置する物件
	種　　　類

	構　　　造

	占用の有無
	有　　　　　　　　無

	数　　　量

	物件設置の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	工事の内容
	実施方法
	直　営　　　　　　　請　負

	（工事施工者：　　　　，担当者：　　　　，電話：　　　　）

	面　　積

	復旧方法

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	１　物件の設置の場所を表示した位置図

	　　（縮尺 3,000分の１以上）

	２　物件の設置を表示した平面図

	　　（縮尺 200分の１以上）

	３　物件の断面を表示した図面

	　　（縮尺 200分の１以上）

	４　物件の構造の詳細を表示した図面

	　　（縮尺20分の１以上）